Gruppenmeisterschatt 300 M

Resultate der 2. Bezirksrunde

Die zweite Bezirksrunde wurde wéahrend dem 23. April — 26. April ausgetragen, die
zum Tell sehr guten Resultate lassen auf eine grosse Beteiligung vom Bezirk
Zurzach am kantonalen Gruppenfinal vom 17. Mai in der RSA Lostorf in Buchs
hoffen. Den Schitzen die kaum warten koénnen, ob das erzielte Resultat reicht,
winsche ich starke Nerven und noch etwas Geduld. Im Namen des
Bezirkvorstandes und als Verantwortlicher EWS / GM bedanke ich mich fir die
tadellose Zustellung der Resultate und winsche allen Schiitzen weiterhin gut
Schuss.

Auszug aus den Ranglisten:

Einzelrangliste: Hochstresultate

Feld A

194 Punkte

Franz Stutz SG Lengnau
191 Punkte

Walter Suter SG Lengnau
Trudi Masanti SV Lebstadt
Feld D

143 Punkte

Vinzenz Kofmehl SG Lengnau
142 Punkte

Rolf Gartner SV Lelbstadt
141 Punkte

Urs Alder SG Lengnau
Felix Knecht SV Leibstadt
Fridolin Kloter SG Lengnau
Beatrice Lehmann SV Lelbstadt
140 Punkte

Beda Mller SG Lengnau

Marco Knecht SV Leibstadt



Gruppenrangliste:

Feld A
1
2
3
Feld B

Feld D

Coo~NOUITA~ WN P

SG Lengnau
SV Leibstadt
SG Dottingen

SV Leibstadt

SG Lengnau

SV Leibstadt 6
SV Leibstadt 7
SV Leibstadt 3
SG Lengnau 2
SG Leuggern
SV Schneisingen
SV Leibstadt 5
SG Gippingen
SG Klingnau
FSV Unterendingen
FSG Full

SV Leibstadt 4

935
927
916

332

692
685
685
664
661
661
659
653
648
642
642
636
633



