Gruppenmeisterschaft 300 M

Resultate der 2. Bezirksrunde

Die zweite Bezirksrunde wurde während dem 23. April – 26. April ausgetragen, die zum Teil sehr guten Resultate lassen auf eine grosse Beteiligung vom Bezirk Zurzach am kantonalen Gruppenfinal vom 17. Mai in der RSA Lostorf in Buchs hoffen. Den Schützen die kaum warten können, ob das erzielte Resultat reicht, wünsche ich starke Nerven und noch etwas Geduld. Im Namen des Bezirkvorstandes und als Verantwortlicher EWS / GM bedanke ich mich für die tadellose Zustellung der Resultate und wünsche allen Schützen weiterhin gut Schuss.

Auszug aus den Ranglisten:

Einzelrangliste: Höchstresultate

Feld A

194 Punkte

Franz Stutz SG Lengnau

191 Punkte

Walter Suter SG Lengnau Trudi Masanti SV Leibstadt

Feld D

143 Punkte

Vinzenz Kofmehl SG Lengnau

142 Punkte

Rolf Gärtner SV Leibstadt

141 Punkte

Urs Alder SG Lengnau
Felix Knecht SV Leibstadt
Fridolin Kloter SG Lengnau
Beatrice Lehmann SV Leibstadt

140 Punkte

Beda Müller SG Lengnau Marco Knecht SV Leibstadt

Gruppenrangliste:

Feld A

1 2 3	SG Lengnau SV Leibstadt SG Döttingen	935 927 916
Feld B		
1	SV Leibstadt	332
Feld D		
1	SG Lengnau	692
2	SV Leibstadt 6	685
3	SV Leibstadt 7	685
4	SV Leibstadt 3	664
5	SG Lengnau 2	661
6	SG Leuggern	661
7	SV Schneisingen	659
8	SV Leibstadt 5	653
9	SG Gippingen	648
10	SG Klingnau	642
11	FSV Unterendingen	642
12	FSG Full	636
13	SV Leibstadt 4	633